

原材料表示情報一覧

※ アレルゲン情報は、特定原材料（義務）と特定原材料に準ずるもの（推奨）の28品目を対象に掲載しています。

※ 当社工場内で使用の特定原材料等（28品目）：

くるみ、小麦、卵、乳、落花生、アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、ごま、大豆、マカダミアナッツ、もも、やまいも、りんご

※ 商品のリニューアル、規格変更に伴い予告なく使用原材料や配合を変更する場合がございます。

※ 製品のレシピ（原材料の配合割合等）に関する情報は社外秘とさせていただきます。

お問い合わせいただいた場合でもお答えできかねますので、ご了承のほどお願いいたします。

※ 原材料表示や使用原材料に関連するよくあるお問い合わせはQ&Aに掲載しております。

ケイク・オ・マルコナ

商品名	原材料名	栄養成分表示	特定原材料等(28品目中)	アルコール 使用有無	蜂蜜 使用有無
ケイク・オ・ マルコナ	アーモンドシラップ漬け(アーモンド、砂糖、還元水あめ)(国内製造)、アーモンド、加糖卵黄、砂糖、液全卵、バター(乳成分を含む)、小麦粉、洋酒、転化糖／トレハロース、膨張剤、香料、カラメル色素	栄養成分表示(1個当たり)/熱量135kcal、たんぱく質2.7g、脂質7.9g、炭水化物13.3g、食塩相当量0.03g ※推定値	小麦、卵、乳、 アーモンド	有 (1%未満)	-